
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                        №115 -ОД                                     от 01.09. 2022 г. 

 

 

Об организации обучения Немыкина Алексея, ученика 8 класса 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», 

заключения Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Поронайского 

городского округа № 5 от 19.09.2018 и заявления родителя Немыкиной Е.Н. от 01.09.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе 

основного общего образования для обучающихся с задержкой психического развития с 

ориентировкой на ФГОС НОО ОВЗ, вариант 7.2. учащегося 8 класса Немыкина Алексея 

Сергеевича в 2022 - 2023 учебном году с 1 сентября 2022г. 

2. Утвердить индивидуальный учебный план по адаптированной основной 

общеобразовательной программе основного общего образования и расписание 

индивидуальных занятий для Немыкина Алексея, ученика 8 класса. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Иванову И.Г., заместителя директора по 

УВР. 

 

                              Директор:                                                            Т.В. Задирако 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«Утверждаю» 

Директор МКОУ СОШ с. Малиновка 

_______________Т.В. Задирако 

Приказ № 115-ОД от 01.09.2022 

 
Индивидуальный учебный план по адаптированной основной общеобразовательной 

программе основного общего образования Немыкина Алексея Сергеевича, ученика 8 класса 

Предметные области Учебные предметы 6 

Обязательная часть 

Русский язык и литература Русский язык 4 

Литература 2 

Иностранные языки Иностранный язык 3 

Математика и информатика Математика 5 

Информатика 1 

Общественно-научные предметы История  2 

Обществознание 1 

География 2 

Естественнонаучные предметы Физика 2 

Химия 2 

Биология 2 

Искусство Музыка 1 

Изобразительное искусство 1 

Технология Технология 2 

Физическая культура и основы 

безопасности жизнедеятельности 

Основы безопасности жизнедеятельности 1 

Физическая культура 2 

Итого 29 

Часть, формируемая участниками образовательного процесса 

Родной  язык 0,5 

Родная  литература 0,5 

Физическая культура 1 

Итого  2 

Максимально допустимая недельная нагрузка при 5-дневной учебной 

неделе 

32 

Внеурочная деятельность  

Краеведение 1 

Мой друг компьютер  1 

За страницами учебника математики 1 

Поговорим на английском 1 

Школьный театр 1 

Нагрузка на 1 обучающегося 5 

                                                                                                                    

Расписание коррекционно-развивающих занятий с обучающимися по адаптированной 

ООП ООО 

День недели занятие время 

Понедельник Внеурочная деятельность. За страницами учебника математики 14.10-14.50 

Вторник Внеурочная деятельность. Краеведение 15.00-15.40 

Среда  Внеурочная деятельность. Мой компьютер 14.10-14.50 

Четверг Внеурочная деятельность. Поговорим на английском 13.20-14.00 

Пятница Внеурочная деятельность. Школьный театр 15.00-15.40 

Понедельник Занятие с педагогом-психологом 15.00-15.40 

 


		2022-09-26T15:09:08+1100
	Задирако Татьяна Викторовна




